
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFF29D-4AC8-4F6B-B98F-79B4EF0649B4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 180,17 123 256,31

Urzędy wojewódzkie 123 180,17 123 256,31

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

208,17 284,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 230,00 136 230,00

Wybory do Sejmu i Senatu 127 339,00 133 339,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 339,00 133 339,00

852 Pomoc społeczna 1 199 438,92 1 250 718,92

Ośrodki pomocy społecznej 163 000,00 187 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 000,00 171 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 303 473,00 330 753,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

303 473,00 330 753,00

855 Rodzina 4 271 434,00 4 289 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 355,00 63 251,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 355,00 63 251,00

75 939 680,61 76 014 932,75

85219

75108

85231

85513

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

76,14

76,14

76,14

6 000,00

6 000,00

6 000,00

51 280,00

24 000,00

24 000,00

27 280,00

27 280,00

17 896,00

17 896,00

2010 17 896,00

Razem: 75 252,14

Rozdział

75011

2100

2010

2030

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFF29D-4AC8-4F6B-B98F-79B4EF0649B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 123 180,17

75011 Urzędy wojewódzkie 123 180,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

208,17

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 230,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 127 339,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 339,00

852 Pomoc społeczna 382 939,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 292 843,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

292 843,00

855 Rodzina 4 255 834,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 355,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 355,00

6 139 286,46

2100

2010

2100

2010

Razem:

27 280,00

76,14

76,14

6 000,00

6 000,00

6 000,00

27 280,00

27 280,00

17 896,00

17 896,00

17 896,00

51 252,14

63 251,00

410 219,00

320 123,00

320 123,00

4 273 730,00

63 251,00

6 190 538,60

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

76,14 123 256,31

123 256,31

284,31

136 230,00

133 339,00

133 339,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFF29D-4AC8-4F6B-B98F-79B4EF0649B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 038 584,20

Drogi publiczne gminne 5 797 221,00

Zakup usług remontowych 1 658 700,00

Zakup usług pozostałych 265 117,00

Administracja publiczna 6 776 760,66

Urzędy wojewódzkie 123 180,17

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

174,14

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 874 024,61

Zakup usług remontowych 31 400,00

Zakup usług pozostałych 381 809,72

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 230,00

Wybory do Sejmu i Senatu 127 339,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 170,00

Ochotnicze straże pożarne 983 970,00

Zakup usług remontowych 29 000,00

Zakup usług pozostałych 50 700,00

Różne opłaty i składki 30 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 899 343,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 342,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 111 332,91

Zakup usług remontowych 165 654,77

Zakup usług pozostałych 203 000,00

59 771 223,83

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

6 076,14

900

921

Dział Rozdział Paragraf

90004

92105

4270

4300

Razem:

3 024 342,91

127 000,00

1 111 332,91

180 654,77

188 000,00

59 777 299,97

Po zmianieZmiana

0,00 15 038 584,20

0,00 5 797 221,00

14 000,00 1 672 700,00

-14 000,00 251 117,00

76,14 6 776 836,80

123 256,31

237,83

600

60016

4270

4300

4740

4850

750

751

754

75011

75023

75108

75412

76,14

12,45

63,69

0,00

1 000,00

-1 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

10 000,00

-11 400,00

1 400,00

0,00

46,48

32 400,00

5 874 024,61

380 809,72

136 230,00

133 339,00

70 500,00

1 073 170,00

983 970,00

39 000,00

39 300,00

31 900,00

6 899 343,70

140 000,00

13 000,00

4270

4300

3030

4270

4300

4430

4210

4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFF29D-4AC8-4F6B-B98F-79B4EF0649B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 123 180,17

75011 Urzędy wojewódzkie 123 180,17

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

174,14

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 230,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 127 339,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 500,00

582 552,36

4740

4850

3030

Razem:

6 000,00

63,69

12,45

6 000,00

6 000,00

6 076,14

Paragraf Zmiana Po zmianie

76,14 123 256,31

76,14 123 256,31

237,83

46,48

136 230,00

133 339,00

70 500,00

588 628,50

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 117/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFF29D-4AC8-4F6B-B98F-79B4EF0649B4. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 330 753,00

Pomoc dla cudzoziemców 330 753,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 330 753,00

Różne rozliczenia 331 410,36

Różne rozliczenia finansowe 331 410,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 331 410,36

Administracja publiczna 284,31

Urzędy wojewódzkie 284,31

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 284,31

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 662 163,36

75011
Bzpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 284,31

Urzędy wojewódzkie 284,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 237,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,48

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 117/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFF29D-4AC8-4F6B-B98F-79B4EF0649B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 117/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 października 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 117/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 października 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 117/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 października 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 117/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 października 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 117/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 października 2023 r.




